כתיבה: **אסף מנוחין**

עריכה מדעית: **שרונה טל-לוי** – בית הספר לחינוך, אוניברסיטת תל-אביב.

ייעוץ והערות: **אלי טייכר** – מנהל גף טכנולוגיה.

אפרת טל – המפקחת על עבודת הגמר.

דר' רפי יהל – מרכז לטכנולוגיה חינוכית (מט"ח).

ערן פלג – מנחה במגמה המדעית-טכנולוגית.

מהדורה ניסיונית, תשנ"ו, 1996

תוכן העניינים

2 הקדמה
5 1. בחירת נושא לעבודת הגמר
6 2. מהות ההצעה לעבודת הגמר
7 3. מבנה ההצעה להכנת עבודת גמר
9 4. מהות כתיבת עבודת הגמר
10 5. מבנה עבודת הגמר
14 6. הנחיית עבודת הגמר
16 7. יומן המעקב – כלי דידקטי בתהליך של עבודת הגמר
17 8. דרך הערכת עבודת הגמר
19 9. הצעה לקריטריונים להערכת עבודת גמר
21 10.